
 
РТ,  Тюлячинский район                                                                                          РТ, Теләче районы, Алан авылы,  

с.Алан, ул.Школьная, д.1                                                                                          Мәктәп ур., 1 йорт  

тел.:(843)6054115                                                                                                         тел .:(843)6054115 

эл.адрес:roo_alan@mail.ru                                                                                        эл.адрес:roo_alan@mail.ru 

 
_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ                                                                                                                 БОЕРЫК                                                                                                                               

    

  «02» сентября  2024 г.                                                                                         № 213 

  

 «О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 _ФЗ «О 

противодействии коррупции и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

        Приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии: Шайхутдинова Г.Х.- заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии:   Гатауллина Д.Г.-заместитель директора по ВР,  

             Газизова Г.Ф.- учитель начальных классов; 

            Исмагилова С.Р.- председатель родительского комитета; 

            Халиуллин Ф.З. –член родительского комитета 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Гатауллину Д.Г.  заместителя директора по воспитательной 

работе. 

3. Комиссии разработать план работы по противодействию коррупции и представить на 

утверждение директору школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

         

  Директор школы_______________Гайбадуллин И.Б. 

  С приказом ознакомлены:______________Шайхутдинова Г.Х. 

            ______________Гатауллина Д.Г. 

    _____________Газизова Г.Ф. 

    ______________Исмагилова С.Р. 

    ______________Халиуллин Ф.З. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

АЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ – ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АЛАН  УРТА ГОМУМБЕЛЕМ  БИРҮ  

МӘКТӘБЕ 


		2024-10-21T10:13:16+0300
	Ильсур Гайбадуллин
	Я подтверждаю этот документ




